проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 2018  года                                                                                              №

с. Сытомино
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета   депутатов сельского поселения Сытомино от 21.10.2005  №  4 «О порядке участия граждан в обсуждении проекта устава, проекта по внесению изменений и дополнений в устав поселения»

В соответствии с
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 16.12.2017)"

 пунктом 3 статьи 1 Федерального закона от 28.12.2016 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 21.10.2005  №  4 «О порядке участия граждан в обсуждении проекта устава, проекта по внесению изменений и дополнений в устав поселения»  изменение, изложив  абзац 1 главы V в следующей редакции:
«Проект устава сельского поселения Сытомино, а также проект решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав сельского поселения Сытомино вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения                                                                  Л.А. Бахметова
Бронникова Л.А.__________

Заместитель главы с.п. Сытомино
26.03. 2018 г

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта решения

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Фамилия, имя, отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Датаисх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	глава сельского поселения
	Бахметова Людмила Анатольевна

	2.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Заведующий сектором
	Полякова Анна Петровна

Примечание:

1.Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.

2. Дата визирования обязательна.

Распределение:

          1. Глава сельского поселения Сытомино  – 1 (Бахметова Л.А.);

          2. Заведующий сектором администрации сельского поселения Сытомино –  1 (Полякова А.П.);

ИТОГО:  2